МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.            г. Ейск               № 538

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения  аттестации

педагогических  работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном

году:

№ ФИО Занимаемая должность

1 Колесникова Елена

Алексеевна

Заместитель директора, ответственная за

организацию и проведение аттестации

педагогических кадров, председатель

комиссии

2 Карасева Оксана

Михайловна

Учитель начальных классов, председатель

первичной профсоюзной организации,

заместитель председателя комиссии

3 Годлевская Наталья

Юрьевна

Учитель химии и биологии, секретарь

комиссии

4 Васильева Татьяна

Ивановна

Учитель истории, член комиссии

5 Ефремова Надежда

Васильевна

Учитель русского языка, член комиссии

2.Утвердить график заседания аттестационной комиссии в 2023-2023

         учебном        году:

mailto:school11@eysk.edu.ru

№ Дата проведения Место проведения Ответственный

1 01.12.2023 Кабинет №4 Колесникова Е.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                              А. Н. Почуйко

		2023-10-11T14:56:34+0300
	Почуйко Альберт